
CUISINE À
PARTAGER 

CLIN D'OEIL À NOS MONTAGNES   

Fondue savoyarde 

Aux trois fromages : Beaufort, Abondance, Comté feuilles d’endive à l’huile de noix

Fondue bourguignonne aux trois sauces:

Pièce du Boucher, sucrine, pommes de terre ratte
 

Raclette:

Fromage au lait cru (250g par personne), jambon blanc, jambon cru , viande des grisons, 

chorizo et pommes de terre ratte

Tartiflette

DESSERTS  10,50 €

Tarte tatin

Profiteroles au chocolat "Valrhona"

Cheesecake au speculoos 

Baba au rhum

Churros et gianduja maison

 

 

22€

22€

25€

23€

  

 

NB: Pour l’organisation de vos repas de groupes (déjeuner ou dîner – 7j/7), n’hésitez pas à demander nos forfaits (boissons comprises) à votre disposition à l’accueil.
Tous nos plats sont faits maison. Nos plats chauds nécessitent 20 à 30 minutes pour la préparation.

L'origine de nos viandes est inscrite sur l'ardoise. Pour les allergènes dans nos préparations, veuillez vous adresser au responsable de salle
 Notre établissement est ouvert 7j/7.  Nos prix sont nets incluant la TVA à 10% 

Ouverture du Mercredi au Dimanche midi.



LE BAR 
BOISSONS FRAICHES
Eaux minérales (Vittel, San Pellegrino) 

Eaux minérales (Vals, Saint Géron) 

Eaux minérales (Vittel, San Pellegrino) 

Jus de fruits, Perrier 33 CL, sodas 

Bière artisanale blanche et blonde Fada création provençale 

Bière pression Kronenbourg, 1664

Bière pression Affligem 

50CL     4,1€

75CL     5,0€

1L          5,9€

4,5€

33CL        6€

25CL   4,1€         50CL     8,2€

25CL   5,5€         50CL   11,0€

BOISSONS CHAUDES
Café, Décaféiné 

Thés, Infusions

Cappuccino

Double Expresso 

3€

3€

5,5€

5€

APÉRITIFS
Apéritif maison au Saint-Péray brut 

Kir 

Martini 

Suze 

Porto 

Campari 

Pastis 51 ou Henri Bardouin 

Gin, Vodka, Tequila 

Whisky Blend (J&B, Johnny Walker Red Label) 

Whisky Single Malt (Lagavulin, Talisker, Cardhu, Knockando) 

Whisky et Bourbon (Jack Daniel’s, Four Roses) 

Americano maison 

10 CL     8€

12 CL  5,5€

5 CL  5,5€

5 CL  5,5€

5 CL  5,5€

5 CL  5,5€

4 CL     6€

4 CL     8€

4 CL     8€

4 CL   12€

4 CL   10€

10€



LE BAR 
COCKTAILS
Mojito

Bellini 

Spritz

Pina colada

Moscow mule

EAUX DE VIE
Rhum blanc 50° ou Ambré Saint-James 

Calvados VS

Mirabelle, Poire, Framboise, Prune 

Cognac Hennessy Fine de Cognac

Cognac Léopold Gourmel « Age des fleurs »

Cognac Léopold Gourmel « Premières Saveurs »

Blanche Armagnac Folle blanche Darroze 

Bas Armagnac Darroze 1970

Bas Armagnac Darroze 1991

7€

7€

7€

8€

16€

10€

7€

30€

20€

LIQUEURS
Limoncello

Get 27, Get 31

Chartreuse verte ou jaune

Chartreuse VEP verte ou jaune 

Grand Marnier cordon rouge 

Grand Marnier cuvée Alexandra 

5 €

8 €

10 €

15 €

7 €

8 €

11 € 

2CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

POTS OU VERRES
Châtillon-en-diois « Aligoté » Domaine de la Gouyarde - Blanc

Vin de Pays de l’Ardèche « Viognier » Maison Duboeuf - Blanc 

Crozes-Hermitage Rouge Cave de Tain l'Hermitage

Syrah Vin de France 

IGP Vin de Pays de Méditerranée - Rosé

Champagne Veuve Pelletier brut

NOS COUPS DE COEUR DU MOMENT
BLANC

Côtes du Rhône – Le Caillou 2022

Maison Chanzy Bouzeron Clos De La Fortune 2018

ROUGE

Domaine Le Novi Luberon Terre de Safres 2022

1769 Domaine Vico Clos Venturi 2021

20€

20€

20€

16€

18€

CHAMPAGNES
Champagne Veuve Pelletier brut

Taittinger brut prestige

Veuve Clicquot brut carte jaune 

Champagne Jacquesson cuvée N°745

R de Ruinart Brut

46CL

12€

12€

12€

9€

10€

25CL

6€

6€

6€

4,5€

5€

14€

12CL

30€

40€

30€

40€

75CL

6€

8€

6€

8€

12CL

65€

100€

110€

120€

120€

75CL12CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

VINS ROUGES 

Vallée du Rhône

Côte Rôtie – Domaine P&C Bonnefond « Colline de Couzou » 2021 

Côte Rôtie  Domaine Pierre Gaillard 2020

Côte Rôtie – Domaine Rostaing "Ampodium" 2020

Chateauneuf du Pape La Gardine 2019

Chateauneuf du Pape Le Clos du Caillou Les Safres 2021 

Saint Joseph – Paul Jaboulet Aîné « Le Grand Pompée » 2020

Saint Joseph – Cave de Tain « Esprit de Granit » 2019

Saint Joseph - André Péala Domaine Gilles Robin 2021

Saint Joseph - Domaine Courbis 2022 

Saint Joseph - Domaine Combier "Cap Nord" 2021

Crozes-Hermitage – Domaine des Lises 2019 

Crozes-Hermitage – Cuvée Perles Noires Domaine Jean Esprit 2021

Crozes-Hermitage - Christelle Betton "Espiègle" 2020 

Crozes-Hermitage – Cave de Tain « Les Hauts du Fief » 2019 

Crozes-Hermitage – Domaine Laurent Combier "Cuvée L" 2022

Crozes-Hermitage – Maison Delas "Les Grands Chemins" 2020

95€

105€

130€

120€

90€

45€

58€

55€

48€

60€

49€

45€

37€

45€

40€

65€

75CL37,5CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

VINS ROUGES 

Vallée du Rhône

Grignan les adhémar Vieilles Vignes Domaine de Grangeneuve O.H Bour 2021

Hermitage – Domaine Paul Jaboulet Aîné « La Maison Bleue » 2017

Hermitage – Domaine Paul Jaboulet Aîné « La Chapelle » 2016 

Hermitage – Cave de Tain l'Hermitage Le temps d'une rencontre 2017

Ermitage "Les Dionnières" Domaine Ferraton Pere & Fils 2020

Cornas - Domaine colombo "Terres brulées" 2019

Cornas - Domaine Ferraton Pere & Fils "Les Eygats" 2019 

Côtes du Rhône – Paul Jaboulet Aîné « Parallèle 45 » 2020

Côtes du Rhône – Le Caillou 2022 

Vacqueyras – Domaine des Genêts Maison Delas 2021 

Domaine Le Novi Luberon Terre de Safres 2022

29€

155€

450€

120€

175€

89€

100€

28€

30€

 40€

30€

75CL

(2021) 12€

37,5CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

VINS ROUGES 
Beaujolais 

Beaujolais – « Saint-Amour » – Maison Georges Duboeuf 2021

Bordeaux 

Bordeaux "vintage" Manoir Galhaud 2015 

Aix en Provence 

Coteaux d’Aix « Les Béatines » 2019

Vallée de la Loire

Saumur – Champigny Les Tuffes Domaine des Sanzay 2020

Bourgueil Cuvée des Coteaux « Vieille Vigne » Caslot Pontannier 2020 

Sancerre – Château de Sancerre 2019 

Bourgogne 

Bourgogne Pinot Noir "Henri Boillot" Meursault 2020 

Domaine Chapelle & Fils Santenay 2020

Domaine du Cerberon Bourgogne Cote d'Or 2019 

Corse

1769 Domaine Vico Clos Venturi 2021

Maroc

Syrah Thalvin-Graillot Tandem 2019 

Espagne 

Priorat – RIU Combier-Fischer-J.m. Gerin 2018 

28€

40€

22€

25€

23€

39€

60€

60€

48€

40€

32€

43€

75CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

VINS BLANCS 

Vallée du Rhône

Condrieu – Vins Jean-Luc Colombo « Amour de Dieu » 2018 

Condrieu E. Guigal 2019

Saint Joseph – Cave de Tain l’Hermitage « Terre d’Ivoire » 2020

Saint Joseph - Domaine Courbis 2022

Saint-Joseph La Source Blanc - Ferraton Pere & Fils 2021

Crozes-Hermitage – Domaine Paul Jaboulet Aîné « La Mule Blanche » 2021

Crozes-Hermitage – Cave de Tain « Les Hauts d’Éole » 2022

Crozes-Hermitage - Christelle Betton "Elixir" 2021

Crozes-Hermitage Alain Graillot 2018

Hermitage Philippe et Vincent Jaboulet 2014 

Hermitage – Domaine Paul Jaboulet Aîné « Le Chevalier de Stérimberg » 2016 

Hermitage "Les Miaux" Ferraton Pere & Fils 2021

Saint Péray –Alain Voge « Harmonie » 2022 

Côtes du Rhône – Le Caillou 2022 

Châtillon-en-diois « Aligoté » Domaine de la Gouyarde

Vin de Pays de l’Ardèche « Viognier » Maison Duboeuf 2020

Grignan-les-Adhémar Domaine de Grangeneuve "Les Dames Blanches du Sud" 2021 

Viognier Cave de Ruons Vendanges tardive 2020 (moelleux)

125€

95€

60€

50€

50€

 

75€

45€

39€

50€

99€

150€

135€

50€

30€

28€

32€

 

29€

35€

75CL

20€

50CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

VINS BLANCS 

Vallée de la Loire

Sancerre – Château de Sancerre 2022 (Marnier Lapostolle) 

Sancerre blanc "Côte de Marloup" Domaine Bernard Fleuriet & Fils 2021

Touraine – Le P'tit Buisse 2021 

Pouilly-Fumé Elisa Domaine Jonathan Didier Pabiot 2022

Provence

Coteaux d’Aix « Les Béatines » 2020

Bourgogne 

Bourgogne Henri Boillot 2019

Chablis Domaine Christian Moreau Père et Fils 2020

Chablis Domaine Jean Dauvissat Père et Fils 2021 

St Véran « En Crèches » Domaine Barraud 2021 

Maison Chanzy Bouzeron Clos De La Fortune 2018

Alsace 

Riesling – Domaine Léon Beyer 2021

Gewurztraminer – Domaine Léon Beyer 2018

Gewurztraminer – Domaine Léon Beyer « Vendanges Tardives » 2017 

Corse

1769 Domaine Vico Clos Venturi 2022

40€

50€

25€

40€

22€

45€

50€

60€

53€

40€

 

28€

32€

59€

40€

75CL



LA CAVE 

www.chabran.com
lepetitclerc

VINS ROSÉS 

Minuty prestige AOP côtes de Provence

Sand Tropez IGP vin de pays de Méditerranée 

Divine restanque IGP vin de pays de Méditerranée

Chateau Miraval Côtes de Provence

Béatines AOP Coteaux D'Aix en Provence 2022

40€

25€

21€

40€

30€


